313155«8'49^Й7

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от f9, DP- оЮЛЦ № 3${

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 14.06.2024
№280

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании
предложений территориальных избирательных комиссий районов
муниципального образования город Тула, Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от
14.06.2024 № 280 «О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории муниципального
образования город Тула» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
а) строку 9 изложить в новой редакции:

9 Тульская область,
Ленинский район,
с.Хрущево,
ул. Совхозная, д. 1,
Сельскохозяйственный
производственный
кооператив «Приупские
зори» (2 этаж, актовый
зал)

1509 Тульская область, Ленинский
район, с. Хрущево, ул. Совхозная,
д.14, информационный стенд на
ограждении территории детского
сада Муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Центр образования
№ 55 имени А.И. Миронова»

б) строку 18 изложить в новой ред акции:
18 Тульская область,

Ленинский район, п.
Октябрьский, д. 113,
Муниципальное

1518 1. Тульская область,
Ленинский район, с. Слободка,
информационный стенд на
остановочном павильоне

0 0 0 2 7 7

автономное учреждение
культуры города Тулы
« Культурно-досуговая
система», структурное
подразделение Дом
культуры
«Богучаровский» (1
этаж, зал заседаний)

(конечная остановка маршрута №
157):

2. г.Тула, пос.Октябрьский, д.
90, информационный стенд на
ограждении Муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Центр образования
№ 49»

в) строку 55 изложить в новой редакции:
55 Тульская область,

Ленинский район п.
Иншинский, д. 22,
Муниципальное
автономное учреждение
культуры города Тулы
« Культурно-досуговая
система », структурное
подразделение Дом
культуры «Иншинский»
(2 этаж, рекреация)

1555 Тульская область, Ленинский
район, п.Иншинский, д.56

г) строку 56 изложить в новой редакции:

имени Маршала
Советского Союза Г.К.
Жукова» (1 этаж)

е) строку 55 изложить в новой ред акции:
55 г.Тула, ул. Макаренко,

д. 31, Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Центр
образования N° 5 имени
Героя Российской
Федерации Сергея
Сергеевича Громова» (1
этаж, кабинет № 3)

2112 г. пос. Горелки, ул.
Д.31,

стенд на
территории

бюджетного

Тула,
Макаренко,
информационный
ограждении
Муниципального
общеобразовательного
учреждения «Центр образования
№ 5 имени Героя Российской
Федерации Сергея Сергеевича
Громова»

ж) строку 83 изложить в новой редакции:
83 г. Тула, Косая Гора, ул.

Гагарина, д. 3,
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Центр
образования № 6» (1
этаж, актовый зал)

2201 г. Тула, Косая Гора, ул. Гагарина,
д. 2, информационный стенд на
ограждении территории
Муниципального автономного
учреждения культуры города
Т ул ы « Кул ьтурно-д осу говая
система» филиал «ДК (клуб)
«Косогорец»

з) строку 102 изложить в новой редакции:
102 г.Тула, Одоевское

шоссе, д. 50, Тульское
подразделение
Московского учебного
центра
профессиональной
квалификации
открытого
акционерного общества
«Российские железные
дороги» (2 этаж, холл
справа)

2220 г.Тула, Одоевское шоссе, д.50,
информационный стенд на
ограждении территории
Тульского подразделения
Московского учебного центра
профессиональной квалификации
открытого акционерного
общества «Российские железные
дороги»

и) строку 110 изложить в новой редакции:
110 г.Тула, Одоевское

шоссе, д. 50, Тульское
подразделение

2228 г.Тула, Одоевское шоссе, д.50,
информационный стенд на
ограждении территории

Московского учебного
центра
профессиональной
квалификации
открытого
акционерного общества
«Российские железные
дороги» (2 этаж, холл
слева)

Тульского подразделения
Московского учебного центра
профессиональной квалификации
открытого акционерного
общества «Российские железные
дороги»

к) строку 111 изложить в новой редакции:
111 г.Тула, ул. Кабакова, д.

92, Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Центр
образования № 43» (1
этаж, рекреация слева)

2229 г.Тула, ул. Кабакова, д. 92,
информационный стенд на
ограждении территории
Муниципального бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Центр образования
№43»

л) строку 250 изложить в новой редакции:

230 г.Тула, ул. Жуковского,
д. 5, Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования
«Спортивная школа
олимпийского резерва
«Игровые виды спорта»
(2 этаж)

2511 г. Тула, Хлебная площадь, д.8а,
информационный стенд на
ограждении со стороны
ул.Колетвинова

м) строку 243 изложить в новой редакции:
243 г.Тула, Скуратовский

микрорайон, Д.10,
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Центр
образования № 26» (1
этаж, актовый зал)

2536 г. Тула, информационный стенд на
остановочном павильоне
«Лесхоз» трассы Тула
Ломинцево

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 14 июня 2024 года.

Глава администрации
города Тулы •цра^.елие V 4

lOpMUl'.rtUlil CHI
политики I
социальных |

-s^

И.И. Беспалов